Ná

JUSTIÇA ELEITORAL .TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PORTARIA Nº 002/2009

A Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no
uso da atribuição que lhe confere o artigo 17, inciso
XXXIX, do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

Designar a Juíza Luciana Nascimento Silva Fernandespara responder pela jurisdição da 109º Zona Eleitoral, com sede em Itapirapuã-GO,apartir de 29 de dezembro de 2008, nos termos do Decreto Judiciário nº 1796, de 18 dedezembro de 2008.

Anote-se e publique-se,

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral deGoiás, aos 12 dias do mês de Janeiro de 2009.

Desembargadora BÉATRIZ FIGUEIREDO FRANCO
Presidente

		2018-07-10T15:20:48-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:57585229100